

News Release > 2022年8月23日



飽きっぽい猫ちゃんのために! 栄養バランスを考えたプレミアムなキャットフード 2022年9月1日(木)全国発売

はごろもフーズ株式会社(本社:静岡県静岡市 社長:後藤佐恵子)は、国産キャットフードの新製品「プ レミアム無一物」2種を発売します。

製品コンセプトと概要

「無一物」シリーズは、素材と天然水のみを使用し、健康とおいしさの両立を目指した製品です。「プレミ アム無一物」は、さらに「品質」「おいしさ」「使いやすさ」を追求しました。当社は、全ての工程において食品 同様の厳しい基準を設け、食品と同じ品質の製品をお届けする「家族品質」をお約束しています。

製品特長

こだわりの原材料を使用し、猫ちゃんには食べやすさ、オーナー様へは取り出しやすさを追求した寒天 ゼリータイプです。原材料は素材と天然水、寒天のみで、その他は使用していません。



愛媛県産の養殖真鯛を メインで使用

食品と同じ原料を使用

国内の工場で食品と同じ 管理基準で製造 家族品質

おいしさ抜群!!



鱈(たら)

北米産のスケトウダラを 使用

食品と同じ原料を使用



国内の工場で食品と同じ 管理基準で製造 家族品質

健康にぴったり!!

猫の習性~愛猫の偏食を防ぐ!!

「無一物寒天ゼリータイプ」と合わせ て、豊富なバリエーション(まぐろ、か つお、鶏むね・ささみ、ぶり)で愛猫に 適切な食習慣づけと、好き嫌いの改 善をお助けします!











製品詳細

| 製品名 | プレミアム無一物 真鯛 | プレミアム無一物 鱈(たら) |
|-----------|-------------------|----------------|
| 規格 | 内容量 35g | |
| 賞味期間 | 25 ヶ月 | |
| 参考小売価格 | オープン価格 | |
| 販売予定数(年間) | 各 230 千個 | |
| 発売時期·地区 | 2022年9月1日(木) 全国発売 | |

【本件のお問合せ先】

はごろもフーズ(株) 企画部 報道関係の皆様: TEL 054-288-5208 担当 牧田

はごろもフーズ(株) お客様相談室 TEL 0120-123620 (受付時間 平日9:00~17:00)

ホームページ https://www.hagoromofoods.co.jp/